
Subsidieregeling GRRG 2018 (wijz.), provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 17 juli 2018, nr. A.24,

afdeling ECP, dossiernummer K9181, is vastgesteld de wijziging van de Subsidieregeling GRRG 2018.

 

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Overwegende dat:

- De Subsidieregeling GRRG 2018 op 6 maart 2018 is vastgesteld en met ingang van 1 april 2018

in werking is getreden;

- Nadien is gebleken dat de regeling enkele onvolkomenheden bevat, die deels met terugwerkende

kracht kunnen worden hersteld.

 

Gelet op:

- De Algemene wet bestuursrecht;

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

- Subsidieregeling GRRG 2018.

 

BESLUITEN:

  

de volgende eerste wijziging van de Subsidieregeling GRRG 2018 vast te stellen:

ARTIKEL  I. WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING GRRG 2018
De Subsidieregeling GRRG 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

A. Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:

In onderdeel f wordt ‘artikel 5, onder b’ vervangen door ‘artikel 3, onder c’.1.

2. In onderdeel i, vervalt ‘van’.

3. Onderdeel g komt te luiden: de begroting van het ingediende project niet sluitend is.

4. Toegevoegd wordt:

m. niet is voldaan aan de bepalingen, verplichtingen en vereisten zoals die zijn gesteld

in deze regeling.

B. Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het tweede lid wordt ‘artikel 5, onder a’ vervangen door ‘artikel 6, onder a’.

2. In het derde lid vervalt 'restauratiekosten'.

3. In het derde lid wordt ‘artikel 5, onder b’ vervangen door ‘artikel 6, onder b’.

C. Artikel 9 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt ‘vóór 1 juli, vóór 15 september en vóór 15 oktober 2018’ vervangen

door ‘vóór 1 juli en vóór 1 oktober 2018’.

2. Het vierde lid onder e komt te luiden: een sluitende begroting van het ingediende project

en daarnaast stukken waaruit blijkt dat de benodigde cofinanciering reeds is toegezegd dan

wel beschikbaar is'.

3. Aan het vierde lid wordt toegevoegd:

h. een toelichting op de wegingsfactoren, genoemd in artikel 12.

D. In artikel 10, onderdeel f., wordt ‘de restauratie of herbestemming' vervangen door ‘groot onder-

houd en indien van toepassing voor de herbestemming van het betreffende monument'.

 

E. Artikel 16 Inwerkingtreding komt te luiden:

Artikel 16 Inwerkingtreding

1. Deze regeling wordt bekendgemaakt in het Provinciaal Blad en treedt in werking op 1 april

2018 en eindigt met ingang van 1 januari 2019.

2. Deze regeling blijft van toepassing op subsidies die voor 1 januari 2019 op grond van deze

regeling zijn aangevraagd of verleend en op daarop betrekking hebbende bezwaar- of be-

roepschriften.

F. In artikel 17, tweede lid, wordt ‘verleend’ vervangen door 'aangevraagd'.

Nr. 5512

PROVINCIAAL BLAD 25 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 5512 25 juli 20181



ARTIKEL  II.  INWERKINGTREDING
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt ten aanzien van onderdeel

F. terug tot en met 1 april 2018.

 

Groningen, 17 juli 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas , voorzitter.

H.J. Bolding, secretaris.

Provinciaal blad 2018 nr. 5512 25 juli 20182


